

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Yingde Gases Group Company Limited

盈德氣體集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：02168)

截至 2016 年 6 月 30 日止 6 個月期間之 中期業績公佈

財務摘要

- 本集團收入為人民幣**4,140**百萬元，較2015年同期上升**9.0%**，而經營收益則增長**21.1%**至人民幣**1,095**百萬元。
- 本公司權益持有人應佔利潤為人民幣**387**百萬元。
- 本集團經營活動所得的淨現金額為人民幣**981**百萬元，較2015年同期上升**80.0%**。
- 本集團共有**69**個營運中的氣體生產設施，氧氣總裝機容量為**1,962,300**標準立方米／小時。
- 每股基本盈利為人民幣**0.216**元。
- 董事會宣派中期股息每股人民幣**0.139**元。

業績

盈德氣體集團有限公司(「本公司」，與其附屬公司(統稱「本集團」)董事(「董事」)會(「董事會」)謹此欣然公佈本集團截至2016年6月30日止6個月期間的未經審核合併業績如下：

財務資料

以下財務資料摘自根據國際會計準則委員會採納的《國際會計準則第34號》—「中期財務報告」以及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》(「上市規則」)編製的本集團截至2016年6月30日止6個月期間的未經審核中期財務報告及截至2015年6月30日止6個月期間的比較數字：

合併利潤及其他綜合收益表

截至2016年6月30日止6個月期間－未經審核

	附註	截至6月30日止6個月期間	
		2016年 人民幣千元	2015年 人民幣千元
收入		4,139,636	3,799,346
銷售成本		(2,869,317)	(2,582,281)
毛利		1,270,319	1,217,065
其他收入		60,615	13,652
銷售費用		(73,039)	(105,116)
管理費用		(163,284)	(221,944)
經營收益		1,094,611	903,657
財務成本	4(a)	(443,431)	(306,199)
應佔聯營公司及合營公司業績		(17,173)	11,136
除稅前利潤	4	634,007	608,594
所得稅	5	(249,766)	(193,663)
本期利潤及其他綜合收益總額		<u>384,241</u>	<u>414,931</u>
以下各方應佔：			
本公司權益持有人		386,955	416,225
非控股股東權益		(2,714)	(1,294)
本期利潤及其他綜合收益總額		<u>384,241</u>	<u>414,931</u>
每股盈利(人民幣分)	6		
基本		21.6	23.2
攤薄		21.6	23.2

合併財務狀況表

於2016年6月30日－未經審核

	附註	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備，淨額		10,301,704	10,274,282
在建工程		3,010,552	3,013,037
租賃預付款項		411,885	416,483
無形資產		44,459	47,863
應收融資租賃款		10,148	10,638
於聯營公司及合營公司的權益		769,302	782,365
其他非流動資產		1,270,039	1,081,786
遞延稅項資產		145,043	165,006
非流動資產總額		15,963,132	15,791,460
流動資產			
存貨		128,878	102,422
應收賬款及其他應收款項	7	2,466,578	2,682,864
應收融資租賃款		2,117	2,117
可收回所得稅		7,097	7,604
其他金融資產		13,220	–
已抵押銀行存款		629,379	309,526
銀行存款及現金		1,049,583	678,450
流動資產總額		4,296,852	3,782,983
流動負債			
借款		2,786,564	1,603,338
應付賬款及其他應付款項	8	2,462,776	2,285,508
融資租賃負債		187,585	190,241
應付所得稅		197,877	184,940
流動負債總額		5,634,802	4,264,027
流動負債淨額		(1,337,950)	(481,044)
資產總額減流動負債		14,625,182	15,310,416

合併財務狀況表(續)

於2016年6月30日－未經審核

	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
非流動負債		
借款	7,339,947	8,060,162
融資租賃負債	140,787	224,855
其他非流動負債	53,436	53,376
遞延稅項負債	87,990	93,431
非流動負債總額	7,622,160	8,431,824
資產淨額	7,003,022	6,878,592
資本及儲備		
股本	12	12
儲備	6,834,796	6,707,652
本公司權益持有人應佔權益總額	6,834,808	6,707,664
非控股股東權益	168,214	170,928
權益總額	7,003,022	6,878,592

簡明合併現金流量表

截至2016年6月30日止6個月期間－未經審核

	截至6月30日止6個月期間	
	2016	2015
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動		
經營所得的現金	1,202,627	777,612
已付所得稅	(221,799)	(232,164)
經營活動所得的現金淨額	980,828	545,448
投資活動		
資本開支	(243,952)	(509,875)
投資活動(所用)／產生的其他現金流量	(24,183)	413,885
投資活動所用的現金淨額	(268,135)	(95,990)
融資活動		
支付給本公司股東的股息	(264,680)	(369,867)
回購債券支付款項	(207,481)	(39,163)
融資活動產生的其他現金流量	127,450	239,756
融資活動所用的現金淨額	(344,711)	(169,274)
現金及現金等價物增加淨額	367,982	280,184
於1月1日現金及現金等價物	678,450	606,359
外匯匯率變動的影響	3,151	(9,031)
於6月30日現金及現金等價物	1,049,583	877,512

1 公司資料

盈德氣體集團有限公司(「本公司」)於2007年9月25日根據開曼群島法例第22章(經綜合及修訂的1961年第三號法例)公司法在開曼群島註冊成立為豁免有限責任公司。本公司及其附屬公司(以下統稱為「本集團」)主要在中華人民共和國(「中國」)從事設備設計及建造、工業氣體生產及銷售。本公司股份已於2009年10月8日在香港聯合交易所有限公司主板上市。

2 編製基準

本中期財務報告是根據《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》適用的披露規定，並符合國際會計準則理事會採納的《國際會計準則第34號》—「*中期財務報告*」的規定編製。本中期財務報告於2016年8月9日獲授權刊發。

中期財務報告是根據與2015年年度財務報表相同的會計政策編製，而預計將於2016年年度財務報表中反映的會計政策變動除外。

確定財務報表的編製基礎時，董事需要考慮本集團是否能夠在可預期的未來運營存續。

本集團的流動資金狀況主要取決於本集團維持足夠營運現金淨流入以應付償還到期債務之能力及本集團取得足夠外部融資以應付未來已承擔的資本性開支能力。

於2016年6月30日，本集團持有的銀行存款及現金為人民幣1,049,583,000元(2015年12月31日：人民幣678,450,000元)，同時，本集團的流動負債淨額為人民幣1,337,950,000元(2015年12月31日：人民幣481,044,000元)，借款總額為人民幣10,126,511,000元(2015年12月31日：人民幣9,663,500,000元)。本集團定期監督現時和預期的流動資金需求，確保符合借款契約的規定，並確保本集團維持足夠的現金儲備以及從主要金融機構取得充足的承諾貸款額，以應付其短期及長期流動資金需求。

董事在評估過程中審閱了現時表現和預測現金流，在對上述事項進行詢問和認真考慮之後，董事認為，本集團及本公司能夠償還到期債務，並且在可預期的未來取得足夠資源以維持其運營存續。

作為結論，董事認為綜合考慮上述情況，本公司及本集團並不存在導致對持續經營產生重大疑慮的重大不確定性。因此，財務報表是以本集團將可以持續經營的基礎編製。

管理層需在編製符合《國際會計準則第34號》的中期財務報告時作出判斷、估計和假設。這些判斷、估計和假設會影響會計政策的應用和迄今為止資產與負債和收入與支出的匯報數額。實際結果可能有別於該估計。

未經審核中期財務資料附註(續)

2 編製基準(續)

本中期財務報告載有簡明合併財務報表及節選附註。這些附註載有有助於了解於本集團自2015年年度財務報表以來財務狀況和業績方面的事項和交易的詳情。本中期簡明合併財務報表和其中所載的附註並未載有根據《國際財務報告準則》的要求編製完整財務報表所需的一切資料。

本中期財務報告未經審核，但已由畢馬威會計師事務所按照香港會計師公會頒佈的《香港審閱工作準則第2410號》—「獨立核數師對中期財務信息的審閱」進行了審閱。

3 分部報告

本集團主要於中國境內從事設備設計及建造、生產和銷售工業氣體。雖然工業氣體分別銷售給現場供氣客戶和零售客戶，但本集團的最高行政管理層定期審閱其合併財務信息以進行表現評價和作出資源分配決策。因此，並無分部資料呈列。

未經審核中期財務資料附註(續)

4 除稅前利潤

除稅前利潤已扣除／(計入)：

	截至6月30日止6個月期間	
	2016 人民幣千元	2015 人民幣千元
(a) 財務成本：		
借款利息	321,169	339,241
融資租賃負債的融資費用	10,694	17,095
	<u>331,863</u>	<u>356,336</u>
利息支出總計	331,863	356,336
減：資本化借款成本	(42,168)	(55,924)
	<u>289,695</u>	<u>300,412</u>
匯兌損失	153,736	5,787
	<u>443,431</u>	<u>306,199</u>
財務成本		
借款成本按以下利率資本化：		
資本化利率(每年)	<u>2.1% - 8.1%</u>	<u>3.1% - 8.1%</u>

	截至6月30日止6個月期間	
	2016 人民幣千元	2015 人民幣千元
(b) 其他項目：		
公用費用		
－電費	1,938,952	1,706,865
－蒸汽	300,831	321,412
折舊	418,208	365,885
攤銷		
－租賃預付款項	4,598	3,844
－無形資產	3,532	2,433
員工成本	134,054	173,146
經營租賃費用：最低租賃		
款項(土地及房屋)	11,373	8,133
出售物業、廠房及設備		
的收益淨額	(2,443)	(879)
確認的減值虧損		
－應收賬款及其他應收款項	11,192	41,721
－其他非流動資產	–	10,000
優先票據回購收益淨額	(36,470)	(3,867)
遠期外匯合約收益淨額	(13,220)	–
	<u>(13,220)</u>	<u>–</u>

5 所得稅

	截至6月30日止6個月期間	
	2016	2015
	人民幣千元	人民幣千元
本期中國所得稅	235,244	168,649
遞延稅項	14,522	25,014
	<u>249,766</u>	<u>193,663</u>

根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規定，本集團無需支付任何開曼群島及英屬處女群島的所得稅。

本集團於本期及以前期間並無於香港產生或源自香港的應課稅收入，故毋須繳納香港利得稅。

根據中國所得稅相關規則及規定，當期中國所得稅是按應課稅利潤的25%（截至2015年6月30日止6個月期間：25%）法定稅率計算。此外，根據國家及地方稅務機關發佈的相關條例，本集團若干位於中國西部大開發地區的附屬公司享受15%的優惠稅率。

6 每股盈利

(a) 每股基本盈利

每股基本盈利是按本公司普通股權益持有人應佔利潤人民幣386,955,000元（截至2015年6月30日止6個月期間：人民幣416,225,000元），以及加權平均普通股1,793,173,500股（2015年：1,793,173,500股）計算。

(b) 每股攤薄盈利

由於本公司在本期沒有潛在攤薄普通股，截至2016年6月30日6個月期間與截至2015年6月30日6個月期間每股攤薄盈利與每股基本盈利是相同的。

未經審核中期財務資料附註(續)

7 應收賬款及其他應收款項

	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
應收賬款		
— 合營公司	13,219	55,952
— 聯營公司	262,756	261,821
— 第三方	1,740,724	1,601,892
應收票據	447,269	685,139
減：呆帳準備	(388,001)	(376,809)
	<u>2,075,967</u>	<u>2,227,995</u>
押金及其他應收款項		
— 聯營公司	25,004	25,000
— 第三方	365,607	429,869
	<u>390,611</u>	<u>454,869</u>
	<u>2,466,578</u>	<u>2,682,864</u>

於報告期末，扣除呆帳準備後的應收賬款及應收票據(計入應收賬款及其他應收款項)按發票日的賬齡分析如下：

	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
一個月內	1,186,744	1,448,141
一個月後但三個月內	163,778	215,131
三個月後但六個月內	180,935	259,033
六個月後但十二個月內	457,134	226,809
一年後但兩年內	87,376	78,881
	<u>2,075,967</u>	<u>2,227,995</u>
應收賬款及應收票據(扣除呆帳準備後)	<u>2,075,967</u>	<u>2,227,995</u>

應收賬款信貸期一般為30至45日。應收票據一般自開票日起180日內到期。

未經審核中期財務資料附註(續)

8 應付賬款及其他應付款項

於報告期末，應付賬款及應付票據(計入應付賬款及其他應付款項)按發票日的賬齡分析如下：

	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
一個月內	20,356	142,806
一個月後但三個月內	276,804	277,022
三個月後但六個月內	489,242	189,758
六個月後但十二個月內	5,556	1,111
應付賬款及應付票據總額	791,958	610,697
物業、廠房及設備應付款項		
— 第三方	867,748	965,377
— 聯營公司	575	—
— 非控股股東	10,777	10,359
應付聯營公司款項	270,000	270,000
應付合營公司款項	93,528	93,528
從非控股股東借入款項	3,920	4,394
預提費用及其他應付款	424,270	331,153
	<u>2,462,776</u>	<u>2,285,508</u>

9 股息

(a) 本中期應付予權益持有人的股息

	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
於中期期間後宣派的中期股息，每股普通股人民幣0.139元 (2015年：人民幣0.06元)	262,790	111,094

該中期股息並未於報告期末確認為負債。

(b) 於中期期間內批准及支付的應付予權益持有人的上一個財政年度股息

	截至6月30日止6個月期間	
	2016	2015
	人民幣千元	人民幣千元
於隨後中期期間內批准及支付的上年度末期股息，每股普通股 人民幣0.14元(截至2015年6月30日止6個月期間： 人民幣0.20元)	264,680	369,867

截至2015年12月31日止年度的每股人民幣0.14元末期股息，共計人民幣264,680,000元，已於2016年5月9日召開的股東週年大會中獲批准。該股息亦已於2016年5月付清。

管理層討論及分析

業務回顧

2016年上半年，大宗商品價格出現較為明顯的反彈，動力主要來自週期性補庫存需求的短期因素。目前世界經濟復蘇的基礎尚不穩固而中國國內工業產品需求增長依舊疲弱，中國鋼鐵工業產能過剩的局面沒有得到明顯改善。預計2016年下半年宏觀經濟依舊維持平緩，工業氣體的需求則保持平穩。

儘管市場表現持續不穩，但作為中國工業氣體行業的領航者，本公司憑藉多年持續發展及專業管理建立了深厚根基。本集團於2016年上半年發展仍十分穩定，回顧期內，本集團共新增20,000標準立方米／小時裝機氧氣容量，為本集團未來的發展奠定穩固的基礎。

截至2016年6月30日止，本集團有69個正在營運的氣體生產設施及11個正在興建的生產設施。以裝機氧氣容量計算，總裝機容量達到1,962,300標準立方米／小時，同比上升8.3%。回顧期內，本集團共銷售12,917百萬標準立方米工業氣體，同比上升12.4%，氧氣產品、氮氣產品及氬氣產品的總銷量分別為5,612百萬標準立方米、4,914百萬標準立方米及565百萬標準立方米。預計在2017年所有在建項目完成後，總裝機容量將超過2,100,000標準立方米／小時。

現場供氣業務回顧

根據2015年SAI報告研究，就收入而言，本集團為中國最大獨立工業氣體供應商，主要氣體產品為氧氣、氮氣及氬氣。截至2016年6月30日止6個月期間，本集團現場供氣業務的收入為人民幣3,464百萬元，同比增加3.4%。

現場氣體供應佔本集團業務收入約83.7%，主要是來自鋼鐵、化工及有色金屬行業的客戶群。本集團一向嚴格挑選客戶，並與現場供氣客戶簽定長期及包括照付不議條款及最低燃氣供應承諾的合約，以確保本集團收入穩定。

截至2016年6月30日止6個月期間，本集團簽訂了兩份新的長期現場合成氣供氣合約及與中國中煤能源集團有限公司簽署了一份運行服務合同。

業務回顧(續)

零售氣體業務回顧

截至2016年6月30日止6個月期間，製造業持續低迷，下游需求萎縮，價格下降。本集團零售氣體業務的營業收入為人民幣402百萬元，同比下降1%。且零售業務收入佔本集團業務收入比例下降至9.7%。由於金屬加工行業的不景氣，氧氣單價同比下滑6.8%。受到宏觀經濟下行的影響，氮氣及氬氣單價價格分別同比下滑3.2%和2.3%。

財務回顧

本集團藉著多年的市場經驗及商業策略，於2016年上半年仍錄得穩定的銷售收入增長。截至2016年6月30日止6個月期間，本集團錄得總收入為人民幣4,140百萬元，較2015年同期的人民幣3,799百萬元增加9.0%。營業額上升主要由於較2015年同期增加4組新生產設施投入營運，使現場供氣收入上升。期間，本集團亦為下游客戶提供建造及營運服務，使整體收入上升。但零售單價下降抵消部分毛利增長。

本集團於截至2016年6月30日止6個月期間錄得毛利人民幣1,270百萬元，比去年同期增加4.4%。截至2016年6月30日止6個月期間，本集團整體毛利率為30.7%。

此外，本集團錄得本公司權益持有人應佔溢利淨額為人民幣387百萬元。

收入

我們的收入主要包括銷售工業氣體產品以及為下游客戶提供建造和運營的服務的所得款項。我們的收入於我們的氣體產品付運至客戶的物業而客戶確認接受貨品且我們已轉讓有關貨品的風險及擁有權時確認。收入數字為扣減增值稅後的銷售貨品發票總值。

財務回顧(續)

收入(續)

下表載列於所示期間自現場供氣及零售客戶所得的收入：

	截至6月30日止6個月期間			
	2016 人民幣千元	(%)	2015 人民幣千元	(%)
收入				
現場	3,463,658	83.7	3,348,620	88.1
零售	401,533	9.7	405,826	10.7
其他	274,445	6.6	44,900	1.2
總計	<u>4,139,636</u>	<u>100.0</u>	<u>3,799,346</u>	<u>100.0</u>

下表載列於所示期間向我們的零售客戶銷售的氣體加權平均單位價格：

	截至6月30日止6個月期間	
	2016	2015
	單位價格(人民幣/標準立方米)	
氧氣	0.68	0.73
氮氣	0.61	0.63
氫氣	1.29	1.32
加權平均單位價格	<u>0.76</u>	<u>0.81</u>

一般影響我們向零售客戶所售氣體價格的主要因素包括當地市場現貨價格、當地供求及經濟狀況。向現場供氣客戶銷售產品的定價乃根據供氣合約指定的定價安排按個別情況釐定。

銷售成本

我們的銷售成本主要包括公用費用、生產有關物業、廠房及設備的折舊開支、生產團隊的員工成本以及其他開支。公用費用主要包括電費和蒸汽費用，截至2016年及2015年6月30日止6個月期間分別佔我們總銷售成本78.1%及78.5%。折舊及攤銷開支主要與我們擁有的物業、廠房及設備以及無形資產有關，以直線法按該等資產的估計可使用年期計算。員工成本主要與我們向僱員支付的薪金、花紅、福利及供款或向本公司生產團隊員工提供的福利有關。其他開支主要包括其他消耗品及維修及保養。

財務回顧(續)

銷售成本(續)

銷售成本由截至2015年6月30日止6個月期間的人民幣2,582百萬元增加11.1%至截至2016年6月30日止6個月期間的人民幣2,869百萬元。銷售成本佔收入的百分比由截至2015年6月30日止6個月期間的68.0%增加至截至2016年6月30日止6個月期間的69.3%。

所得稅費用

所得稅費用由截至2015年6月30日止6個月期間的人民幣194百萬元增加28.9%至截至2016年6月30日止6個月期間的人民幣250百萬元，主要是由於除稅前利潤增加、尚未產生利潤的子公司及海外公司的支出無法抵扣國內的企業所得稅所致。

流動資金及資本資源

我們過往主要以股東提供的股本、營運提供的現金、銀行存款及現金及來自銀行及其他財務機構的短期及長期借款及債務證券滿足我們的營運資金及其他資本需求。

於2016年6月30日，本集團總資產約為人民幣20,260百萬元，比2015年12月31日的總資產增加人民幣686百萬元。銀行及手頭現金為人民幣1,050百萬元，比2015年12月31日增加人民幣371百萬元；本集團流動比率為76.3%。本集團按總負債除以總資產計算的槓杆比率為65.4%。

財務資源

借款

	於2016年 6月30日 人民幣千元	於2015年 12月31日 人民幣千元
短期借款	1,215,423	709,676
長期借款的即期部分	1,571,141	893,662
	<u>2,786,564</u>	<u>1,603,338</u>
長期借款的長期部分	7,339,947	8,060,162
	<u>10,126,511</u>	<u>9,663,500</u>

於2016年6月30日，就借款抵押的資產賬面價值為人民幣2,420百萬元(2015年12月31日：人民幣2,580百萬元)。

中期股息

董事會決議宣派截至2016年6月30日止六個月的中期股息每股人民幣0.139元(截至2015年6月30日止六個月：人民幣0.06元)，該等股息將於2016年9月23日(星期五)向於2016年9月14日(星期三)名列本公司股東名冊的股東支付。

暫停辦理股份過戶登記

本公司股東名冊將於2016年9月12日(星期一)至2016年9月14日(星期三)暫停辦理股份過戶登記。為符合資格獲分派中期股息，有關股票隨附之所有過戶文件必須於不遲於2016年9月9日(星期五)下午四時三十分送達本公司之股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716室。

未來展望

儘管2016年上半年工業氣體市場因全球經濟下挫及中國經濟增長放緩而受到影響，零售市場方面表現反覆，但本集團對未來市場表現仍充滿信心，並會緊貼市場步伐及把握市場機會，吸納更多良好的客戶。在維持現場供氣業務的同時，本集團會於零售市場採取積極進取的策略，開拓更多客戶，藉此為股東帶來更大的回報。

遵守企業管治守則

本公司奉行高水平企業管治標準。董事會認為本公司於截至2016年6月30日止6個月期間已遵守上市規則附錄14的企業管治守則(「守則」)所載的全部守則條文，惟偏離守則的守則條文第A.2.1條主席與行政總裁之角色應有區分的規定。本公司主席兼行政總裁為Zhongguo Sun先生(「Sun先生」)。然而，董事會認為此架構不會削弱董事會的權力平衡與權威。董事會現時由三名執行董事及三名獨立非執行董事組成，其中獨立非執行董事佔董事會的50%，高於上市規則的要求。獨立非執行董事佔據董事會如此高的比例，可確保彼等的意見具重大影響力，並顯示董事會的獨立性。

Sun先生為本集團的主要創辦人之一，自本集團成立以來一直負責運營管理，在本集團擴展期間發揮了重要作用。Sun先生於工業氣體行業擁有豐富的工作經驗，且經營管理能力卓越。目前，董事會認為，由Sun先生擔任主席兼行政總裁有助於加快董事會的決策，從而有利於本集團業務的管理與發展。董事會仍會考慮於適當時將主席與行政總裁的角色分離以遵守守則。

遵守上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採用不遜於上市規則附錄 10 所載上市發行人董事進行證券交易之標準守則的行為守則規管董事進行證券交易。於向全體董事作出具體查詢後，本公司確認全體董事於 2016 年 1 月 1 日至 2016 年 6 月 30 日期間遵守行為守則的所有標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於 2016 年 1 月 1 日至 2016 年 6 月 30 日期間，本公司或其任何附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審核委員會審閱

本公司審核委員會現時由本公司獨立非執行董事何願平先生(主席)、鄭富亞先生及王京博士組成。審核委員會及外聘核數師已審閱本集團截至 2016 年 6 月 30 日止 6 個月期間的未經審核中期財務報告。審核委員會亦已與本公司高級管理層討論本集團所採用的會計政策及慣例以及內部監控等事項。

承董事會命
盈德氣體集團有限公司
Zhongguo Sun
主席

香港，2016 年 8 月 9 日

於本公告刊發日期，執行董事為 Zhongguo Sun 先生、趙項題先生及 Trevor Raymond Strutt 先生；獨立非執行董事為何願平先生、鄭富亞先生及王京博士。